

Dedeman SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992
 Capital Social: 2 110 193 870 lei
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 81004101291
 DATA: 8-11-2023



RO05BACX0000003014871001
 UNICREDIT BANK
 RO32BRDE040SV02531710400
 BRD G.S.G.
 RO21BTRLRONCRT0233752401
 BANCA TRANSILVANIA
 RO48RZBR0000060003897280
 RAIFFEISEN BANK
 RO36INGB0008008131878917
 ING BANK
 RO19RNCB0279014382090001
 BCR AGENTIA BACOVIA BACAU
 RO75TREZ0615069XXX001476
 TREZORERIA
 OPDCP 6623 / Legea 677/2001

MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

SSC NICOLAE KRETZULESCU
 BLD HRISTO BOTEV 17
 BUCURESTI SECTOR 3, BUCURESTI
 CIF 4316724
 NR. ORC:
 Cod client: 118718
 AG. VÂNZ.: TATARIM IONUT-CIPRIAN



000BU81004000949897

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	7060395	ALCOOL TEHNIC 0,9 L	3,00	BUC	6,60	19,79	19	3,76
2	7008434	CANISTRA METALICA 20 L 100224	3,00	BUC	105,88	317,65	19	60,35
3	1061070	HF BEC LED A60 15W 1780LM E27 CW include taxa verde 0,55 lei/BUC	10,00	BUC	15,04	150,42	19	28,58
4	1013078	WD-40 SPRAY MULTIFUNCTIONAL 400ML	4,00	BUC	26,21	104,84	19	19,92
5	5016959	SILICON SANITAR ALB 280ML SOU	20,00	BUC	18,49	369,75	19	70,25
6	1040689	CLESTE TAIETOR 180MM HOLZER P TRO14042	4,00	BUC	20,37	81,48	19	15,48
7	1040639	CLESTE INST 250MM CR-V HOLZER TRO14033	4,00	BUC	28,83	115,33	19	21,91
8	1053597	SET PROFI-BOX DIBLU 6/8/10 DP 538621	3,00	SET	57,80	173,39	19	32,95
9	7011548	SANO K300 AEROSOL 630 ML 2392	10,00	BUC	25,58	255,80	19	48,60

Se achita cu: OP/CEC AVANS: 1.890,25;

Termen de plată: 30 zile

Data scadentă: 8-12-2023

Nr. comandă:1002419124

Factura este valabilă fără stampilă și semnătură conform prevederilor Codului fiscal.	Numele delegatului: NOTA TR CF AV EXP	Nr.	Semnătura de primire	1588,45	301,80
	Mijlocul de transport:	8-11-2023 ora 8:57		Total de plată: 1890,25	
Expedierea s-a făcut în prezența noastră la data:					
Semnătura de primire:					

DUPLICAT

BL 20-01-30 qa